
ZARZĄDZENIE NR 0050.149.2023 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 1 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 222 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2023, w części 
dotyczącej dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2023, w części 
dotyczącej wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 229D9F25-2F13-48F1-B486-E0EC9F41BD36. Podpisany Strona 1



   

 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2023, w części dotyczącej 

dochodów. 

dział, 

rozdział, 

§ 

nazwa zmniejszenie 

 (-) 

planu dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu dochodów 

o kwotę (zł) 

750 Administracja publiczna  78,06 

75011 Urzędy wojewódzkie  78,06 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

 78,06 

855 Rodzina  1.261,00 

85503 Karta Dużej Rodziny  1.261,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo gminnym) ustawami 

 1.261,00 

Razem dochody  1.339,06 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.149.2023

Burmistrza Toszka

z dnia 1 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 229D9F25-2F13-48F1-B486-E0EC9F41BD36. Podpisany Strona 1



 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2023,  

w części dotyczącej wydatków. 

dział, 

 rozdział, 

§ 

nazwa Dysponent 

środków 

budżetowych 

zmniejszenie 

 (-) 

planu 

wydatków 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

710 Działalność usługowa  3.400,00 3.400,00 

71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

 3.240,00 3.400,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

JD  3.400,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe JD 3.000,00  

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

JD 240,00  

71035 Cmentarze  160,00  

4260 Zakup energii JD 160,00  

750 Administracja publiczna  4.000,00 4.078,06 

75011 Urzędy wojewódzkie   78,06 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

RK/FP  65,25 

4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

RK/FP  12,81 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 4.000,00 4.000,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia BR 4.000,00  

4217 Zakup materiałów i wyposażenia MZ  4.000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

 6.000,00 6.000,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe    

4270 Zakup usług remontowych LF 6.000,00  

4700 Szkolenie pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

LF  6.000,00 

758 Różne rozliczenia  4.000,00  

75818 Rezerwy ogólne i celowe  4.000,00  

4810 Rezerwy A01 4.000,00  

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.149.2023

Burmistrza Toszka

z dnia 1 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 229D9F25-2F13-48F1-B486-E0EC9F41BD36. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie  49.815,00 49.815,00 

80101 Szkoły Podstawowe   49.815,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

MaP  49.815,00 

80103 Oddziały Przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

 49.815,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

MaP 49.815,00  

855 Rodzina   1.261,00 

85503 Karta Dużej Rodziny   1.261,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

OPS  1.043,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

OPS  183,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

OPS  25,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia OPS  10,00 

900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

 9.200,00 9.200,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 

 3.700,00 9.200,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe PS2  3.700,00 

4300 Zakup usług pozostałych EK  5.500,00 

4300 Zakup usług pozostałych PS2 3.700,00  

90026 Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 

 5.500,00  

4300 Zakup usług pozostałych EK 5.500,00  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 10.759,88 14.759,88 

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

 10.759,88 10.759,88 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Proboszczowice 10.759,88  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Proboszczowice  10.759,88 

92195 Pozostała działalność   4.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych JD  4.000,00 

Razem wydatki 87.174,88 88.513,94 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 229D9F25-2F13-48F1-B486-E0EC9F41BD36. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Środki przeznaczone zostaną na: 

-w rozdziale71004 na wypłatę diet dla członków Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej nie będących 

pracownikami Urzędu Miejskiego w Toszku; 

- w rozdziale 75011 pokrycie wydatków związanych z nadaniem pesel obywatelom Ukrainy 

przebywających na terytorium RP; 

- w rozdziale 75023 realizację wydatków w ramach projektu "Urząd Miejski w Toszku- bezpieczne i 

przyjazne miejsce w pracy"; 

-w rozdziale75421 przeprowadzenie szkolenia z zakresu obronności; 

-w rozdziale 780101  pokrycie wydatków związanych z wykonaniem dokumentacji technicznej budowy 

oczyszczalni ścieków dla Szkoły Podstawowej w Paczynie; 

-w rozdziale 85503 zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego z dnia 19 maja 2023r.  nr FBI.3111.37.11.2023; 

-w rozdziale 90004  pokrycie wydatków związanych z wykonaniem punktu czerpalnego wraz z urządzeniem 

pomiarowym, który będzie wykorzystywany do podlewania terenów zielonych; 

-w rozdziale92109 modernizację świetlicy wiejskiej w Proboszczowicach poprzez zakup i wymianę drzwi; 

- w rozdziale 92195 wykonanie i montaż masztu flagowego na terenie działki nr 104 w Toszku (środki z 

rezerwy ogólnej). 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 229D9F25-2F13-48F1-B486-E0EC9F41BD36. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.149.2023 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 1 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


